1

证券代码：601600     股票简称：中国铝业    公告编号：临 2015-081

中国铝业股份有限公司
关于减持焦作万方股份公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

本公司 2015年 12月 18日、2015 年 12月 21日、2015 年 12月 22日通过深

圳证券交易所集中竞价交易系统共减持焦作万方股份有限公司（简称“焦作万方”）

股票 1,669.51 万股，占焦作万方总股本的 1.39%，减持均价为人民币 7.99 元。

本次权益变动前，本公司持有焦作万方 60,142,157 股，占焦作万方总股本

的比例为 4.99%；本次权益变动后信息披露义务人持有焦作万方股份 43,447,057

股，占焦作万方总股本的 3.61%。

特此公告。

中国铝业股份有限公司董事会

                                             2015 年 12 月 23 日